Quarta do Contrato n. 011/2022, cujo objeto é a locação de salas comerciais para abrigar 
o Cartório da 60ª Zona Eleitoral no município de Guaramirim/SC, registramos na presente 
Apostila: 

Valor mensal reajustado a partir de 29 de novembro de 2022: R$ 

3.707,85 (três mil, setecentos e sete reais e oitenta e cinco centavos). 

Percentual de reajuste: 5,9387124% 

Florianópolis, 12 de janeiro de 2023. 

Rafael Alexandre Machado 
Secretário de Administração e Orçamento Substituto